Tischtennis-Verband Brandenburg e.V.

Mahlower
Q-TTR-Liste

Q-TTR
11.08.24
1734
1731
1638
1622
1600
1597
1582
1507
1491
1490
1484
1471
1435
1427
1426
1414
1400
1387
1365
1359
1344
1337
1314
1313
1308
1307
1301
1298
1297
1289
1283
1259
1248
1231
1221
1214
1186
1169
1169
1145
1121
1112
1097
1080
1072
1071
1056
1049
1044
1027
1026*

SV 1977 (2111)

Name, Vorname

Schrddter, Sarah-Madeleine (1990/w)

Karrasch, Andreas (1971/m)
Menke, Frank (1970/m)
Scholz, David (2001/m)
Altmann, Arne-Kristian (1977/m)
Peng, Martin (1972/m)
Kiesow, Patrick (1987/m)
Waszkiewicz, Peter (1993/m)
Holz, Marcus (1985/m)
Lehmann, Henry (1961/m)
Dulinsky, Rainer (1954/m)
Hubner, Fred (1959/m)
Wilczynski, Kai (1970/m)
Frings, Guido (1964/m)
Habib, Jubran (1981/m)
Holzmann, Thomas (1966/m)
Graulich, Ricardo (1974/m)
Dorl, Axel (1969/m)

Rusche, Tobias (1982/m)
Castillo, Roderick (1954/m)
Hubner, Paul (1999/m)
Voderholzer, Matthias (2009/m)
Ried, Erik (2004/m)

Grunow, Matthias (1966/m)
Roselieb, Elke (1964/w)

Dorl, Lukas (2004/m)

Ludwig, Heinz (1941/m)
Griehl, Hans (1965/m)
Laforsch, Mourice (2005/m)
Biagioni, Loan (1981/w)
Graewe, Daniel (2006/m)
Gorr, Artem (1995/m)

Spatz, Michael (1951/m)
Karrasch, Julian (2004/m)
Denkena, Karl-Heinz (1943/m)
Fuchsloch, Jurgen (1949/m)
Dusing, Michael (1961/m)
Dietrich, Dirk (1970/m)

Meral, Uras (2010/m)

Dierig, Nils (2012/m)
Worrmann, Viktor (1950/m)
Frimel, Reinhard (1960/m)
Wollschlager, Samuel (2010/m)
Dierig, Liam-Paul (2012/m)
Senatli, Ozan (2004/m)
Dreischmeier, Aaron (2011/m)
Meral, Aras (2012/m)
Berendt, Ferdinand (2011/m)
Funk, Friedrich (2013/m)
Hirschfeld, Moritz (2007/m)
Noack, Tino (1981/m)
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Spielberechtigung

SBEM, SBSM

SBEM, SBSM, TLEI, TLSI
SBEM

SBEM, SBSM, TLEI, TLSI
SBEM, SBSM

SBEM

SBEM, TLEI

SBEM, SBSM, TLEI, TLSI
SBEM, SBSM, TLEI, TLSI
SBEM, SBSM, TLEI, TLSI
SBEM, SBSM

SBEM, SBSM

SBEM, SBSM, TLEI, TLSI
SBEM, SBSM, TLEI, TLSI
SBEM, SBSM

SBEM, SBSM, TLEI, TLSI
SBEM, SBSM

SBEM, SBSM

SBEM, SBSM

SBEM

SBNM, SBEM, eTLNI
SBEM

SBEM, SBSM

SBEM, SBSM, TLEI, TLSI
SBEM

SBEM, SBSM

SBEM, SBSM

SBEM

SBEM, SBSM, TLEI, TLSI
SBNM, SBEM, eTLNI
SBEM

SBEM, SBSM

SBEM

SBEM, SBSM

SBEM, SBSM

SBEM, SBSM

SBEM, SBSM

SBNM, SBEM, eTLNI
SBNM, SBEM, eTLNI
SBEM, SBSM

SBNM, eTLNI

SBNM, SBEM, eTLNI
SBEM

SBNM, eTLNI

SBNM, SBEM, eTLNI
SBNM, eTLNI

SBNM, eTLNI

SBNM, eTLNI

SBEM, SBSM

Q-TTR
11.05.24
1729
1731
1632
1590
1589
1597
1581
1530
1491
1497
1468
1471
1443
1437
1441
1413
1400
1387
1365
1359
1344
1343
1314
1313
1340
1307
1301
1298
1297
1253
1283
1258
1248
1251
1221
1214
1191
1169
1205
1141
1121
1114
1091
1086
1072
1065
1051
1049
1038
1021
1027*

Q-TTR
11.02.24
1802
1694
1617
1588
1582
1597
1641
1506
1491
1517
1460
1433
1426
1433
1457
1429
1383
1389
1349
1401
1344
1240
1314
1337
1361
1296
1271
1316
1266
1240
1251
1251
1248
1245
1240
1202
1159
1154
1210
1157
1121
1065
1048
1124
1097
1059
1077
1049
1053
1022
1028*
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Q-TTR
11.12.23
1802
1703
1634
1584
1569
1597
1627
1493
1487
1514
1478
1463
1458
1454
1456
1419
1396
1400
1353
1390
1344
1243
1314
1359
1338
1316
1293
1298
1236
1243
1270
1251
1219
1185
1259
1174
1158
1151
1160
1145
1121
1047
1032
1101
1095
1025
1060
1043
1002
1018
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Mahlower SV 1977 (2111)

Q-TTR-Liste

Q-TTR ) . Q-TTR Q-TTR Q-TTR
11.08.24 Name, Vorname Spielberechtigung 11.05.24 11.02.24 11.12.23
1025 Abdulazizow, Adilet (2009/m) SBNM, eTLNI 1019 1038 1015
1016* Herrmann, Leo (2007/m) SBNM, eTLNI 1010* 1004* -
983* Schrama, Leo (2007/m) SBNM, eTLNI 977* 971* -
980* Siebert, Elay Alexander (2009/m) SBNM, eTLNI 974* 968* 986*
978 Albert, Gabriele (1968/w) SBEM, SBEM, SBSM, SBSM 978 978 978
972* Orhan, Devran (2011/m) SBNM, eTLNI 972* 972* 966*
960* Abdulazizov, Khasan (2013/m) SBNM, eTLNI 954* - -
960 Cayler, Simon (1994/m) SBEM 960 964 985
954 Starker, Stefan (1978/m) SBEM, SBSM 957 980 993
931 Stanev, Marin (1940/m) SBEM, SBSM 931 1011 1011
863* Senatli, Lara (2014/w) SBNM, eTLNI - - -
803 Karrasch, Jannis (2015/m) SBNM, eTLNI - - -

- Friedrich, Nikolas (2005/m) - - - -

- Have, Leonard (2005/m) - - - -

- Orhan, Yusuf (2011/m) SBNM, eTLNI - - -

- Rosauer, Uwe (1955/m) SBEM, SBSM - - -
Legende

Q-TTR-Zusatz = *

... aufgrund weniger als 10 Einsétze nicht vergleichbar

Spielberechtigung = - ... aktuell nur als Vereinsmitglied gefiihrt

SBNM ... Spielberechtigung fur den Nachwuchs-Mannschaftsspielbetrieb
SBEM ... Spielberechtigung fur den Erwachsenen-Mannschaftsspielbetrieb
SBSM ... Spielberechtigung fiir den Senioren-Mannschaftsspielbetrieb
eTLNI ... eingeschrankte Turnierlizenz fir Nachwuchsturniere

TLNI ... Turnierlizenz fir Nachwuchsturniere

TLEI ... Turnierlizenz fiir Erwachsenenturniere

TLSI ... Turnierlizenz fiir Seniorenturniere

Fir den Einzelspielbetrieb gilt:

Bei allen TTR-bezogenen Veranstaltungen in Turnierform muss der Stichtag der fiir die Turnierklasseneinteilung verwendeten Q-TTRL in der Ausschreibung bekannt gegeben werden. Dieser
Stichtag ist

- der 11. Februar fir Veranstaltungen, die im Zeitraum vom 1. Marz bis zum 31. Mai beginnen,

- der 11. Mai fur Veranstaltungen, die im Zeitraum vom 1. Juni bis zum 31. August beginnen,

- der 11. August fiir Veranstaltungen, die im Zeitraum vom 1. September bis zum 31. Dezember beginnen,

- der 11. Dezember fiir Veranstaltungen, die im Zeitraum vom 1. Januar bis zum 28. bzw. 29. Februar beginnen.
Fir den Mannschaftsspielbetrieb gilt:

Fir die Mannschaftsmeldung der Vorrunde werden die Q-TTR-Werte vom 11.5. und fir die der Ruckrunde die Q-TTR-Werte vom 11.12. verwendet. Hat ein Spieler keinen vergleichbaren Q-TTR-

Wert, legt die zustandige Stelle die Einstufung nach eigenem Ermessen verbindlich fest.
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