

Tischtennis-Verband Brandenburg e.V.

Mahlower SV 1977 (2111)

Q-TTR-Liste

Q-TTR			Q-TTR	Q-TTR	Q-TTR
11.08.24	Name, Vorname	Spielberechtigung	11.05.24	11.02.24	11.12.23
1734	Schrödter, Sarah-Madeleine (1990/w)	-	1729	1802	1802
1731	Karrasch, Andreas (1971/m)	SBEM, SBSM	1731	1694	1703
1638	Menke, Frank (1970/m)	SBEM, SBSM, TLEI, TLSI	1632	1617	1634
1622	Scholz, David (2001/m)	SBEM	1590	1588	1584
1600	Altmann, Arne-Kristian (1977/m)	SBEM, SBSM, TLEI, TLSI	1589	1582	1569
1597	Peng, Martin (1972/m)	SBEM, SBSM	1597	1597	1597
1582	Kiesow, Patrick (1987/m)	SBEM	1581	1641	1627
1507	Waszkiewicz, Peter (1993/m)	SBEM, TLEI	1530	1506	1493
1491	Holz, Marcus (1985/m)	SBEM, SBSM, TLEI, TLSI	1491	1491	1487
1490	Lehmann, Henry (1961/m)	SBEM, SBSM, TLEI, TLSI	1497	1517	1514
1484	Dulinsky, Rainer (1954/m)	SBEM, SBSM, TLEI, TLSI	1468	1460	1478
1471	Hübner, Fred (1959/m)	SBEM, SBSM	1471	1433	1463
1435	Wilczynski, Kai (1970/m)	SBEM, SBSM	1443	1426	1458
1427	Frings, Guido (1964/m)	SBEM, SBSM, TLEI, TLSI	1437	1433	1454
1426	Habib, Jubran (1981/m)	SBEM, SBSM, TLEI, TLSI	1441	1457	1456
1414	Holzmann, Thomas (1966/m)	SBEM, SBSM	1413	1429	1419
1400	Graulich, Ricardo (1974/m)	SBEM, SBSM, TLEI, TLSI	1400	1383	1396
1387	Dörl, Axel (1969/m)	SBEM, SBSM	1387	1389	1400
1365	Rusche, Tobias (1982/m)	SBEM, SBSM	1365	1349	1353
1359	Castillo, Roderick (1954/m)	SBEM, SBSM	1359	1401	1390
1344	Hübner, Paul (1999/m)	SBEM	1344	1344	1344
1337	Voderholzer, Matthias (2009/m)	SBNM, SBEM, eTLNI	1343	1240	1243
1314	Ried, Erik (2004/m)	SBEM	1314	1314	1314
1313	Grunow, Matthias (1966/m)	SBEM, SBSM	1313	1337	1359
1308	Roselieb, Elke (1964/w)	SBEM, SBSM, TLEI, TLSI	1340	1361	1338
1307	Dörl, Lukas (2004/m)	SBEM	1307	1296	1316
1301	Ludwig, Heinz (1941/m)	SBEM, SBSM	1301	1271	1293
1298	Griehl, Hans (1965/m)	SBEM, SBSM	1298	1316	1298
1297	Laforsch, Mourice (2005/m)	SBEM	1297	1266	1236
1289	Biagioni, Loan (1981/w)	SBEM, SBSM, TLEI, TLSI	1253	1240	1243
1283	Graewe, Daniel (2006/m)	SBNM, SBEM, eTLNI	1283	1251	1270
1259	Gorr, Artem (1995/m)	SBEM	1258	1251	1251
1248	Spatz, Michael (1951/m)	SBEM, SBSM	1248	1248	1219
1231	Karrasch, Julian (2004/m)	SBEM	1251	1245	1185
1221	Denkena, Karl-Heinz (1943/m)	SBEM, SBSM	1221	1240	1259
1214	Fuchsloch, Jürgen (1949/m)	SBEM, SBSM	1214	1202	1174
1186	Düsing, Michael (1961/m)	SBEM, SBSM	1191	1159	1158
1169	Dietrich, Dirk (1970/m)	SBEM, SBSM	1169	1154	1151
1169	Meral, Uras (2010/m)	SBNM, SBEM, eTLNI	1205	1210	1160
1145	Dierig, Nils (2012/m)	SBNM, SBEM, eTLNI	1141	1157	1145
1121	Worrmann, Viktor (1950/m)	-	1121	1121	1121
1112	Frimel, Reinhard (1960/m)	SBEM, SBSM	1114	1065	1047
1097	Wollschlager, Samuel (2010/m)	SBNM, eTLNI	1091	1048	1032
1080	Dierig, Liam-Paul (2012/m)	SBNM, SBEM, eTLNI	1086	1124	1101
1072	Senatli, Ozan (2004/m)	SBEM	1072	1097	1095
1071	Dreischmeier, Aaron (2011/m)	SBNM, eTLNI	1065	1059	1025
1056	Meral, Aras (2012/m)	SBNM, SBEM, eTLNI	1051	1077	1060
1049	Berendt, Ferdinand (2011/m)	SBNM, eTLNI	1049	1049	1043
1044	Funk, Friedrich (2013/m)	SBNM, eTLNI	1038	1053	1002
1027	Hirschfeld, Moritz (2007/m)	SBNM, eTLNI	1021	1022	1018
1026*	Noack, Tino (1981/m)	SBEM, SBSM	1027*	1028*	-

nu.Dokument 003a, erstellt am 09.09.2024 09:38 | Seite 1 von 2



Tischtennis-Verband Brandenburg e.V.

Mahlower SV 1977 (2111)

Q-TTR-Liste

Q-TTR	Name, Vorname	Spielberechtigung	Q-TTR	Q-TTR	Q-TTR
11.08.24			11.05.24	11.02.24	11.12.23
1025	Abdulazizow, Adilet (2009/m)	SBNM, eTLNI	1019	1038	1015
1016*	Herrmann, Leo (2007/m)	SBNM, eTLNI	1010*	1004*	-
983*	Schrama, Leo (2007/m)	SBNM, eTLNI	977*	971*	-
980*	Siebert, Elay Alexander (2009/m)	SBNM, eTLNI	974*	968*	986*
978	Albert, Gabriele (1968/w)	SBEM, SBEM, SBSM, SBSM	978	978	978
972*	Orhan, Devran (2011/m)	SBNM, eTLNI	972*	972*	966*
960*	Abdulazizov, Khasan (2013/m)	SBNM, eTLNI	954*	-	-
960	Cayler, Simon (1994/m)	SBEM	960	964	985
954	Starker, Stefan (1978/m)	SBEM, SBSM	957	980	993
931	Stanev, Marin (1940/m)	SBEM, SBSM	931	1011	1011
863*	Senatli, Lara (2014/w)	SBNM, eTLNI	-	-	-
803	Karrasch, Jannis (2015/m)	SBNM, eTLNI	=	-	-
-	Friedrich, Nikolas (2005/m)	-	-	-	-
-	Have, Leonard (2005/m)	-	-	-	-
-	Orhan, Yusuf (2011/m)	SBNM, eTLNI	-	-	-
-	Rosauer, Uwe (1955/m)	SBEM, SBSM	-	-	-

Legende

Q-TTR-Zusatz = * ... aufgrund weniger als 10 Einsätze nicht vergleichbar

Spielberechtigung = - ... aktuell nur als Vereinsmitglied geführt

SBNM ... Spielberechtigung für den Nachwuchs-Mannschaftsspielbetrieb
SBEM ... Spielberechtigung für den Erwachsenen-Mannschaftsspielbetrieb
SBSM ... Spielberechtigung für den Senioren-Mannschaftsspielbetrieb
eTLNI ... eingeschränkte Turnierlizenz für Nachwuchsturniere

TLNI ... Turnierlizenz für Nachwuchsturniere
TLEI ... Turnierlizenz für Erwachsenenturniere
TLSI ... Turnierlizenz für Seniorenturniere

Für den Einzelspielbetrieb gilt:

Bei allen TTR-bezogenen Veranstaltungen in Turnierform muss der Stichtag der für die Turnierklasseneinteilung verwendeten Q-TTRL in der Ausschreibung bekannt gegeben werden. Dieser Stichtag ist

- der 11. Februar für Veranstaltungen, die im Zeitraum vom 1. März bis zum 31. Mai beginnen,
- der 11. Mai für Veranstaltungen, die im Zeitraum vom 1. Juni bis zum 31. August beginnen,
- der 11. August für Veranstaltungen, die im Zeitraum vom 1. September bis zum 31. Dezember beginnen,
- der 11. Dezember für Veranstaltungen, die im Zeitraum vom 1. Januar bis zum 28. bzw. 29. Februar beginnen.

Für den Mannschaftsspielbetrieb gilt:

Für die Mannschaftsmeldung der Vorrunde werden die Q-TTR-Werte vom 11.5. und für die der Rückrunde die Q-TTR-Werte vom 11.12. verwendet. Hat ein Spieler keinen vergleichbaren Q-TTR-Wert, legt die zuständige Stelle die Einstufung nach eigenem Ermessen verbindlich fest.